
 
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  
 

РІШЕННЯ 
сто другої позачергової сесії восьмого скликання 

 
 
16 грудня 2025 року № 603 
 
Про внесення змін до рішення десятої сесії Пирятинської міської ради восьмого 
скликання від 28 квітня 2021 року № 424 
 

Відповідно до статей 26, 60 Закону України „Про місцеве самоврядування 
в Україні“, Закону України „Про оренду державного та комунального майна“, 
постанови Кабінету Міністрів України від 03.06.2020 № 483 „Деякі питання 
оренди державного та комунального майна“, з метою підвищення ефективності 
використання комунального майна територіальної громади, враховуючи 
висновки та рекомендації постійної комісії з питань планування, фінансів, 
бюджету, соціально-економічного розвитку, підприємництва та комунальної 
власності, міська рада  

 
ВИРІШИЛА: 
 

внести зміни до пункту 2 рішення десятої сесії Пирятинської міської ради 
восьмого скликання від 28 квітня 2021 року № 424 „Про затвердження переліків 
нерухомого майна комунальної власності Пирятинської міської територіальної 
громади, яке може бути передане в оренду“ (зі змінами), виклавши додаток 2 в 
новій редакції, що додається. 

 
 
 

Секретар ради Сергій ПАЗЮК 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 2 
рішення сто другої позачергової  
сесії Пирятинської міської ради 
восьмого скликання  
16 грудня 2025 року № 603 
 

Перелік другого типу 
нерухомого майна комунальної власності Пирятинської міської 

територіальної громади, яке може бути передане в оренду без проведення 
аукціону (зі змінами) 

 
№ 
з/п 

Найменування 
об’єкту 

Балансоутримувач Адреса об’єкту Загальна 
площа, 
кв.м. 

Цільове 
використання 

1 2 3 4 5 6 

1 Нежитлова 
будівля 
дитяча 

консультація 
та 

стоматологія 

Виконавчий комітет 
Пирятинської міської 

ради 

Вул. Соборна, 
29, м. Пирятин 

850,5 Для розміщення 
органів судової 
гілки влади 

2 Велика 
глядацька 
зала 

Відділ культури, 
туризму та охорони 
культурної спадщини 

міської ради 

Вул. Соборна, 59,  
м. Пирятин 

643,2 використання 
майна для 

організації та 
проведення 
науково-

практичних, 
культурних, 
мистецьких, 
громадських, 
суспільних та 

політичних заходів 
3 Клуб 

громадського 
діалогу 

Відділ культури, 
туризму та охорони 
культурної спадщини 

міської ради 

Вул. Соборна, 59,  
м. Пирятин 

62,4; 
41,0; 
45,6 

використання 
майна для 

організації та 
проведення 
науково-

практичних, 
культурних, 
мистецьких, 
громадських, 
суспільних та 

політичних заходів 
4 Зал для 

урочистостей 
Відділ культури, 
туризму та охорони 
культурної спадщини 

міської ради 

Вул. Соборна, 59, 
 м. Пирятин 

67,2 Використання 
майна для 
проведення 
урочистих 

церемоній (послуги 
РАЦС) 

5 Спортивний 
майданчик зі 
штучним 
покриттям 

Відділ освіти, молоді та 
спорту Пирятинської 

міської ради 

Вул. Європейська, 
2, 

 м. Пирятин 

924,0 Для проведення 
спортивних занять  



6 Мала 
спортивна 
зала 

Відділ освіти, молоді та 
спорту Пирятинської 

міської ради 

Вул. Визволення, 
2А, м. Пирятин 

128,0 Для проведення 
спортивних занять 

7 Велика 
спортивна 
зала 

Відділ освіти, молоді та 
спорту Пирятинської 

міської ради 

Вул. Визволення, 
2А, м. Пирятин 

366,0 Для проведення 
спортивних занять 

8 Тренажерний 
зал № 1 

Відділ освіти, молоді та 
спорту Пирятинської 

міської ради 

Вул. Визволення, 
2А, м. Пирятин 

327,0 Для проведення 
спортивних занять 

9 Тренажерний 
зал № 2 

Відділ освіти, молоді та 
спорту Пирятинської 

міської ради 

Вул. Визволення, 
2А, м. Пирятин 

239,9 Для проведення 
спортивних занять 

10 Басейн Відділ освіти, молоді та 
спорту Пирятинської 

міської ради 

Вул. Визволення, 
2А, м. Пирятин 

325,1 Для проведення 
спортивних занять 

11 Спортивний 
майданчик зі 
штучним 
покриттям 

Відділ освіти, молоді та 
спорту Пирятинської 

міської ради 

Вул. Визволення, 
2А, м. Пирятин 

800,0 Для проведення 
спортивних занять 

12 Приміщення 
для занять 
інклюзивно-
ресурсного 
центру 

Відділ освіти, молоді та 
спорту Пирятинської 

міської ради 

Вул. Визволення, 
2А, м. Пирятин 

130,0 Для проведення 
корекційних занять 

13 Велика 
спортивна 
зала 

Відділ освіти, молоді та 
спорту Пирятинської 

міської ради 

Вул. Гагаріна, 84, 
м.Пирятин 

313,6 Для проведення 
спортивних занять 

14 Спортивний 
майданчик зі 
штучним 
покриттям 

Відділ освіти, молоді та 
спорту Пирятинської 

міської ради 

Вул. Гагаріна, 84, 
 м. Пирятин 

924,0 Для проведення 
спортивних занять 

15 Кабінет Відділ освіти, молоді та 
спорту Пирятинської 

міської ради 

Вул. Центральна, 
52, 

 с. Березова Рудка 

26,1 Для розміщення АТ 
„Укрпошта“ 

16 Кабінет Виконавчий комітет 
Пирятинської міської 

ради 

Вул. Героїв 
Майдану, 109 Б,  
с. Велика Круча 

47,0 Для розміщення АТ 
„Укрпошта“ 

17 Кабінет Виконавчий комітет 
Пирятинської міської 

ради 

Вул. Садова, 44,       
с. Малютинці 

103,0 Для розміщення АТ 
„Укрпошта“ 

18 Кабінет Виконавчий комітет 
Пирятинської міської 

ради 

вул. Грушевського,
 38 А, с. Смотрики 

22,7 Для розміщення АТ 
„Укрпошта“ 

19 Кабінет Виконавчий комітет 
Пирятинської міської 

ради 

Вул. Шевченка, 
434/1,                        

с. Білоцерківці 

37,2 Для розміщення АТ 
„Укрпошта“ 

20 Кабінет Виконавчий комітет 
Пирятинської міської 

ради 

Вул. Соборна, 42,  
 м. Пирятин 

13,8 Для розміщення 
органів державної 

влади 
21 Гаражі Виконавчий комітет 

Пирятинської міської 
ради 

Вул. Соборна, 21/1,   
Вул. Соборна, 21/2 

м. Пирятин 
 

130,0 
50,4 

Використання майна 
бюджетними 

природоохоронними 
установами, 
Пирятинським 

ЦНСП 



22 Нежитлові 
приміщення в 

ЗДО 
„Берізка“ 

Відділ освіти, молоді та 
спорту Пирятинської 

міської ради 

Вул. Центральна, 
55А, 

 с. Березова Рудка 

102,7 Для розміщення 
органів місцевого 
самоврядування 

23 Спортивна 
зала 

Відділ освіти, молоді та 
спорту Пирятинської 

міської ради 

Вул. Соборна, 38,  
м. Пирятин 

251,2 Для проведення 
спортивних занять 

24 Частина 
нежитлової 
будівлі 

Сасинівського 
ФАПу 

КП „Пирятинський 
ЦПМСД“ 

Вул.Набережна,38, 
с. Сасинівка 

34,0 Для розміщення АТ 
„Укрпошта“ 

25 Майновий 
комплекс 

Виконавчий комітет 
Пирятинської міської 

ради 

Вул. Успенська,5, 
м.Пирятин 

179,4 Для розміщення 

ТОВ „Редакція 
газети „Пирятинські 

вісті“ 
26 Кабінет Виконавчий комітет 

Пирятинської міської 
ради 

Вул. Миру, 35,  
с. Каплинці 

35,0 Для розміщення АТ 
„Укрпошта“ 

27 Приміщення 
великого 

хореографічн

ого залу 

Відділ освіти, молоді та 
спорту Пирятинської 

міської ради 

Вул. Визволення, 2 
А м.Пирятин 

97,5 Для проведення 
спортивних занять 

28 Частина 
приміщення в 
нежитловій 
будівлі 

Виконавчий комітет 
Пирятинської міської 

ради 

площа Героїв 
Майдану, 2  
м. Пирятин 

1,0 Для розміщення 
терміналу 

29 Нежитлова 
будівля 
 

Виконавчий комітет 
Пирятинської міської 

ради 

Вул. 
Центральна, 
14 с. Калинів 
Міст 

2919,50  
 

Для розміщення 
органів державної 
влади 

30 Частина 
нежитлової 
будівлі 

Виконавчий комітет 
Пирятинської міської 

ради 

Вул. Героїв 
Майдану, 2 м. 
Пирятин  

76,1 Для розміщення 
органів державної 
влади 

31 Нежитлова 
будівля 
 

Виконавчий 
комітет 

Пирятинської 
міської ради 

Вул. 
Центральна, 
12 с. Калинів 
Міст 
 

779,4 Для розміщення 
органів державної 
влади 

32 Частина 
нежитлової 
будівлі 

Виконавчий комітет 
Пирятинської міської 

ради 

Вул. Героїв 
Майдану, 2  
м. Пирятин  

47,4 Для розміщення 
органів державної 
влади 

33 Нежитлова 
будівля 

Виконавчий комітет 
Пирятинської міської 

ради 

Вул. 
Центральна, 4, с. 
Олександрівка 

227,2 Для розміщення 
органів державної 
влади 

34 Нежитлова 
будівля 

Виконавчий комітет 
Пирятинської міської 

ради 

Вул. 
Центральна, 27 
А, с. Вікторія 

492,8 Для розміщення 
органів державної 
влади 

35 Частина 
нежитлової 
будівлі 

Виконавчий комітет 
Пирятинської міської 

ради 

Вул. Героїв 
Майдану, 2  
м. Пирятин  

85,6 Для розміщення 
органів державної 
влади 

36 Нежитлова 
будівля 

Виконавчий комітет 
Пирятинської міської 

ради 

Вул. 
Грушевського,6
7 с. Смотрики 

117,2 Для розміщення 
органів державної 
влади 



37 Нежитлова 
будівля 

Відділ культури, 
туризму та охорони 
культурної спадщини 

міської ради 

Вул. 
Грушевського, 
41А с. Смотрики 

550,3 Для розміщення 
органів державної 
влади 

38 Нежитлова 
будівля 

КП „Пирятинський 
ЦПМСД“ 

Вул. Київська, 
39 с. Смотрики 

101,3 Для розміщення 
органів державної 
влади 

39 Нежитлова 
будівля 

Відділ культури, 
туризму та охорони 
культурної спадщини 

міської ради 

Вул. 
Грушевського, 
41 с. Смотрики 

520,0 Для розміщення 
органів державної 
влади 

40 Нежитлова 
будівля 

Відділ культури, 
туризму та охорони 
культурної спадщини 

міської ради 

Вул. Ярмаркова, 
72 с. Теплівка 

812,3 Для розміщення 
органів державної 
влади 

41 Нежитлова 
будівля 

Виконавчий комітет 
Пирятинської міської 

ради 

Вул. 
Грушевського, 
69 с. Смотрики 

1170,0 Для розміщення 
органів державної 
влади 

42 Нежитлова 
будівля 

Виконавчий комітет 
Пирятинської міської 

ради 

Вул. Миру, 56, 
с. Сасинівка 

958,9 Для розміщення 
органів державної 
влади 

43 Нежитлова 
будівля 

Виконавчий комітет 
Пирятинської міської 

ради 

вул. Гагаріна, 
478, с. Яцини 

2571,0 Для розміщення 
органів державної 
влади 

44 Нежитлова 
будівля 

Виконавчий комітет 
Пирятинської міської 

ради 

Вул. 
Центральна, 87, 
с. Курінька 

537,0 Для розміщення 
органів державної 
влади 

45 Нежитлова 
будівля 

Виконавчий комітет 
Пирятинської міської 

ради 

вул. Урожайна, 
5, с. Вишневе 

 Для розміщення 
органів державної 
влади 

46 Нежитлова 
будівля 

Виконавчий комітет 
Пирятинської міської 

ради 

Вул. 
Центральна, 14, 
с. Грабарівка 

1581,6 Для розміщення 
органів державної 
влади 

47 Нежитлова 
будівля  

Виконавчий комітет 
Пирятинської міської 

ради 

Вул. Миру, 36, 
с. Кейбалівка 

462,0 Для розміщення 
органів державної 
влади 

48 Нежитлова 
будівля 

Виконавчий комітет 
Пирятинської міської 

ради 

Вул.Сонячна, 36 
 с. Гурбинці 

374,3 Для розміщення 
органів державної 
влади 

49 Нежитлове 
приміщення 

Виконавчий комітет 
Пирятинської міської 

ради 

Вул.Сонячна,19, 
 с. Гурбинці 

328,2 Для розміщення 
органів державної 
влади 

50 Нежитлова 
будівля 

Виконавчий комітет 
Пирятинської міської 

ради 

Вул. Садова, 41 
с. Малютинці 

380,0 Для розміщення 
органів державної 
влади 

51 Нежитлова 
будівля 

Виконавчий комітет 
Пирятинської міської 

ради 

Вул. Ярмаркова, 
41, м. Пирятин 

634,8 Для розміщення 
органів державної 
влади 

52 Нежитлова 
будівля 

Відділ культури, 
туризму та охорони 
культурної спадщини 

міської ради 

Вул. Миру, 1, с. 
Вишневе 

780,3 Для розміщення 
органів державної 
влади 

53 Нежитлова 
будівля 

Відділ культури, 
туризму та охорони 
культурної спадщини 

міської ради 

Вул. 
Центральна, 25, 
с. Грабарівка 

760,4 Для розміщення 
органів державної 
влади 



54 Нежитлова 
будівля 

Відділ культури, 
туризму та охорони 
культурної спадщини 

міської ради 

Вул. 
Центральна, 7, 
с.Олександрівка 

392,0 Для розміщення 
органів державної 
влади 

55 Нежитлова 
будівля 

Відділ культури, 
туризму та охорони 
культурної спадщини 

міської ради 

Вул. 
Михайлівська, 
66-Г, с. Повстин 

437,2 Для розміщення 
органів державної 
влади 

56 Нежитлова 
будівля 

Виконавчий комітет 
Пирятинської міської 

ради 

Вул. Шевченка, 
434/1, 
с.Білоцерківці 

288,0 Для розміщення 
органів державної 
влади 

57 Нежитлова 
будівля 

Відділ культури, 
туризму та охорони 
культурної спадщини 

міської ради 

Вул. Шевченка, 
482, 
с.Білоцерківці 

335,6 Для розміщення 
органів державної 
влади 

58 Нежитлова 
будівля 

КП „Пирятинський 
ЦПМСД“ 

Вул. Шевченка, 
487, 
с.Білоцерківці 

108,0 Для розміщення 
органів державної 
влади 

59 Підвальне 
приміщення 

КП „Готель „Пирятин“ Вул. Соборна, 49, 
м. Пирятин 

273,9 Для розміщення 
органів державної 
влади 

60 Гараж Виконавчий комітет 
Пирятинської міської 

ради 

Вул. Соборна, 42,  
м. Пирятин 

64,2 Для розміщення 
органів місцевого 
самоврядування 

61 Частина 
приміщення 

КГЦ 

Відділ культури, 
туризму та охорони 
культурної спадщини 

міської ради 

Вул. Соборна, 59,  
м. Пирятин 

178,9 Для проведення 
спортивних занять 

62 Частина 
нежитлової 
будівлі 

Відділ освіти, молоді та 
спорту Пирятинської 

міської ради 

Вул. Кисіля Г., 28, 
с. Прихідьки 

240,0 Для розміщення 
органів державної 
влади 

63 Нежитлова 
будівля 

Виконавчий комітет 
Пирятинської міської 

ради 

Вул. 
Центральна, 45, 
с. Вікторія 

446,8 Для розміщення 
органів державної 
влади 

64 Нежитлова 
будівля 

Відділ освіти, молоді та 
спорту Пирятинської 

міської ради 

вул. Січових 
Стрільців, 34 
м.Пирятин 

369,5 Для розміщення 
органів державної 
влади 

65 Допоміжні 
приміщення 

Відділ освіти, молоді та 
спорту Пирятинської 

міської ради 

вул. Січових 
Стрільців, 34 
м.Пирятин 

168,5 Для розміщення 
органів державної 
влади 

66 Частина 
приміщення 

КГЦ 

Відділ культури, 
туризму та охорони 
культурної спадщини 

міської ради 

вул. Соборна, 59,  
м. Пирятин 

74,3 Для забезпечення 
проведення 
релігійних обрядів 
та церемоній 

67 Нежитлова 
будівля 

Виконавчий комітет 
Пирятинської міської 

ради 

вул. Центральна,1 
с. Олександрівка 

792,6 Для розміщення 
органів державної 
влади 

68 Нежитлова 
будівля 

Виконавчий комітет 
Пирятинської міської 

ради 

вул. Михайлівська, 
70 с. Повстин 

359,0 Для розміщення 
органів державної 
влади 

69 Нежитлова 
будівля 

Виконавчий комітет 
Пирятинської міської 

ради 

вул. Михайлівська, 
70а с. Повстин 

     90,0 Для розміщення 
органів державної 
влади 

70 Нежитлова 
будівля 

Виконавчий комітет 
Пирятинської міської 

ради 

вул. Наглого 
Марка, 45 

с.Дейманівка 

    270,3 Для розміщення 
органів державної 
влади  



 

71 Двоповерхова 
будівля з 
підвалом  

КП „Пирятинська 
лікарня Пирятинської 

міської ради“ 

вул. Медична, 2    
м. Пирятин 

4900,5 Для розміщення 
медичних закладів 

72 Нежитлова 
будівля, 
дитяче 
відділення 

КП „Пирятинська 
лікарня Пирятинської 
міської ради“ 

вул. Медична, 2    
м. Пирятин 

531,1 Для розміщення 
медичних закладів 

73 Частина 
приміщення 

КГЦ 
(1 поверх) 

Відділ культури, 
туризму та охорони 
культурної спадщини 

міської ради 

Вул. Соборна, 59,  
м. Пирятин 

32,4 
24,8 
39,4 
21,9 

Надання 
реабілітаційних 
послуг ветеранам, 
для розміщення 
фахівців із 
супруводу 
ветеранів та 
демобілізованих 
осіб. 

74 Частина 
приміщення 

КГЦ 
(3 поверх) 

Відділ культури, 
туризму та охорони 
культурної спадщини 

міської ради 

Вул. Соборна, 59,  
м. Пирятин 

152,3 Для занять з 
хореографії 
 

75 Нежитлова 
будівля 

Виконавчий комітет 
Пирятинської міської 

ради 

Вул. 
Центральна, 43, 
с. Курінька 

58,6 Для розміщення 
органів державної 
влади 

76 Фельдшерсько
-акушерський 

пункт  

Виконавчий комітет 
Пирятинської міської 

ради 

Вул. Київська, 11А, 
с. Давидівка 

68,3 Для забезпечення 
діяльності 
комунальних 
закладів та охорони 
здоровʼя 

77 Фельдшерсько
-акушерський 

пункт 

Виконавчий комітет 
Пирятинської міської 

ради 

Вул. Лісова, 75, с. 
Гурбинці 

130,1 Для забезпечення 
діяльності 
комунальних 
закладів та охорони 
здоровʼя 

78 Частина  
приміщення 
фельдшерсько

-акушерського 
пункту 

Виконавчий комітет 
Пирятинської міської 

ради 

Вул. Бідненка, 52, 
с. Теплівка 

14,3 
16,9 
17,4 
18,9 

Для забезпечення 
діяльності 
комунальних 
закладів та охорони 
здоровʼя 

79 Нежитлові 
будівлі “А-1”, 
“Б”, “В”, “Г”.   

Виконавчий комітет 
Пирятинської міської 

ради 

Вул. Шкільна, 15, 
с. Каплинці 

250,6 
44,3 
84,5 
37,4 

Для розміщення 
органів державної 
влади 

80 Нежитлова 
будівля “А-2”, 
“В”, “Г”, “Д”, 

“Е” 

Виконавчий комітет 
Пирятинської міської 

ради 

Пров. Затишний, 21 
с. Давидівка 

620,0 
15,2 
70,8 
18,5 
54,7 

Для розміщення 
органів державної 
влади 

81 Нежитлове 
приміщення 

(ФАП) 

Виконавчий комітет 
Пирятинської міської 

ради 

Пл. Дружби, 42 с. 
Харківці 

163,0 Для забезпечення 
діяльності 
комунальних 
закладів та охорони 
здоровʼя 

82 Нежитлове 
приміщення 

Виконавчий комітет 
Пирятинської міської 

Вул. Шевченка, 10 
с. Крячківка 

80,4 Для забезпечення 
діяльності 



(ФАП) ради комунальних 
закладів та охорони 
здоровʼя 

83 Нежитлове 
приміщення 

(ФАП) 

Виконавчий комітет 
Пирятинської міської 

ради 

Вул. Наглого 
Макра, 47               

с. Дейманівка 

65,8 Для забезпечення 
діяльності 
комунальних 
закладів та охорони 
здоровʼя 

84 Нежитлове 
приміщення 

(ФАП) 

Виконавчий комітет 
Пирятинської міської 

ради 

Вул. Центральна, 
19 с. Усівка 

111,9 Для забезпечення 
діяльності 
комунальних 
закладів та охорони 
здоровʼя 

85 Нежитлове 
приміщення 

(ФАП) 

Виконавчий комітет 
Пирятинської міської 

ради 

Вул. Бідненка, 52  
с. Теплівка 

245,2 Для забезпечення 
діяльності 
комунальних 
закладів та охорони 
здоровʼя 

86 Нежитлове 
приміщення 

(ФАП) 

Виконавчий комітет 
Пирятинської міської 

ради 

Вул. Миру, 325      
с. Яцини 

82,7 Для забезпечення 
діяльності 
комунальних 
закладів та охорони 
здоровʼя 

87 Частину 
нежитлового 
приміщення 

(ФАП) 

Виконавчий комітет 
Пирятинської міської 

ради 

вул. Лісова, 75а 
с. Гурбинці 

54,8 Для розміщення 
органів державної 
влади 

88 Нежитлове 
приміщення 

Виконавчий комітет 
Пирятинської міської 

ради 

вул. Сонячна, 19 
с. Гурбинці 

328,2 Для розміщення 
органів державної 
влади 

89 Нежитлове 
приміщення 

(стара школа) 

Виконавчий комітет 
Пирятинської міської 

ради 

вул. Садова, 8а 
с. Велика Круча  

285,2 Для розміщення 
органів державної 
влади 

90 Нежитлове 
приміщення 

(пошта) 

Виконавчий комітет 
Пирятинської міської 

ради 

вул. Героїв 
Майдану, 109 
с. Велика Круча 

128,9 Для розміщення 
органів державної 
влади 

 
 
 
Секретар ради Сергій ПАЗЮК 


